dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MBaHoBa HaTanbs MuxannoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000764

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.08.2007
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
PbiHOYHaa n
827-16 000 "KL, "AKMB" 08.06.2015 KBapTupa
NNKBMOALNOHHASA
PblHOYHaA 1
464-16 000 "KL, "AKMB" 05.04.2016 KBapTupa
NNKBMOALNOHHAA
PblHOYHasa 1
506-16 000 "KL, "AKMB" 14.04.2016 KeapTupa
NNKBMOALUNOHHAA
524-16 000 "KL, "AKMB" 15.04.2016 KBapTupa PbiHOYHaA
PblHOYHaA 1
587-16 000 "KL, "AKMB" 22.04.2016 KBapTupa
NNKBMOALNOHHAaA
PblIHOYHasA 1
607-16 000 "KL, "AKMB" 26.04.2016 KeapTupa
NNKBMOAUNOHHaSA
PblHOYHaA 1
595-16 000 "KL "AKMB" 26.04.2016 KoMHaTa
NNKBMOAUNOHHAA
PblHOYHaA 1
615-16 000 "KL "AKMB" 27.04.2016 KBapTupa
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHO4YHaa n
614-16 000 "KL "AKMB" 27.04.2016 KeBapTupa
NINKBMOALNOHHAA
PbiHOYHaa n
596-16 000 "KL "AKMB" 05.05.2016 KeapTupa

JIMKBUOALMOHHAA



653-16

675-16

651-16

671-16

682-16

683-16

679-16

687-16

678-16

689-16

693-16

688-16

698-16

706-16

707-16

702-16

716-16

712-16

714-16

718-16

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

05.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4



725-16

731-16

736-16

737-16

735-16

751-16

748-16

754-16

762-16

747-16

769-16

774-16

783-16

787-16

791-16

780-16

781-16

775-16

794-16

803-16

806-16

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

18.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMNOHHAas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4



805-16

808-16

807-16

812-16

814-16

824-16

820-16

832-16

828-16

849-16

825-16

839-16

845-16

834-16

846-16

822-16

851-16

854-16

862-16

855-16

865-16

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL "AKMB"

000 "KL "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



878-16

858-16

867-16

877-16

856-16

876-16

885-16

886-16

889-16

887-16

883-16

900-16

891-16

895-16

840-16

905-16

914-16

917-16

913-16

907-16

892-16

919-16

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL "AKMB"

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



929-16

926-16

936-16

927-16

928-16

931-16

925-16

932-16

924-16

933-16

934-16

946-16

947-16

956-16

959-16

965-16

964-16

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

000 "KL, "AKMB"

24.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

04.07.2016

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4



